[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.12.2023

	№
	187

	  г. Киров

Об охранной зоне памятника природы регионального значения
«Потаповский сосновый бор»
На основании пункта 11 статьи 2 Федерального закона от 14.03.1995
№ 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», пункта 7 статьи 3 Закона Кировской области от 07.10.2015 № 566-ЗО «Об особо охраняемых природных территориях Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать охранную зону памятника природы регионального значения «Потаповский сосновый бор».

2. Установить границы охранной зоны памятника природы регионального значения «Потаповский сосновый бор» согласно  приложению № 1.

3. Утвердить Положение об охранной зоне памятника природы регионального значения «Потаповский сосновый бор» согласно  приложению № 2.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования. Пункт 3 настоящего Указа вступает в силу с 01.03.2024 и действует до 01.03.2030.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]